
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-17-014846-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Круценко Дмитро Олександрович, 380564094129,
metro.tramvay@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Будівельні матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цементна фінішна
шпатлівка для фасадів

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні
матеріали

11325
кілограм

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Цементна стартова
штукатурка (ручне,
машинне нанесення)

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні
матеріали

22000
кілограм

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Крупнозерниста
ремонтно-будівельна
суміш

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні
матеріали

3000
кілограм

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Полімерцементний
адгезійний та
антикорозійний
розчин

ДК 021:2015:
44111800-9 —
Розчини
(будівельні)

725
кілограм

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023



Адгезійна грунтовка ДК 021:2015:
44111800-9 —
Розчини
(будівельні)

120
кілограм

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Гідроізоляційна
полімерцементна
суміш

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні
матеріали

525
кілограм

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Еластична клеюча
суміш

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні
матеріали

975
кілограм

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

грунтовка
глибокопроникна

ДК 021:2015:
44111800-9 —
Розчини
(будівельні)

1150 літр 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Грунтовка з
антимікробною
домішкою

ДК 021:2015:
44111800-9 —
Розчини
(будівельні)

58 літр 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Цемент ДК 021:2015:
44111200-3 —
Цемент

10075
кілограм

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Руберойд ЕКП 4,0 або
еквівалент сланець
сірий

ДК 021:2015:
44112500-3 —
Покрівельні
матеріали

1390 метри
квадратні

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Руберойд ЕПП 3,0 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44112500-3 —
Покрівельні
матеріали

1155 метри
квадратні

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Бітумна стрічка з
алюмінієвим
покриттям

ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні
матеріали

40 штуки 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

В'яжучі гіпсові ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні
матеріали

18 кілограм 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Розчин перетворювач
іржі

ДК 021:2015:
44111800-9 —
Розчини
(будівельні)

45 літр 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Засіб для зняття
фарби

ДК 021:2015:
44111800-9 —
Розчини
(будівельні)

10 літр 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023



Цегла керамічна
одинарна

ДК 021:2015:
44111100-2 — Цегла

5.5 метри
кубічні

50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці 1

до 20 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар (партію Товару)
здійснюється Покупцем у
національній валюті України шляхом
безготівкового перерахування
належних до сплати сум за
банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату протягом 30 (тридцяти)
банківських днів від дати постачання
Товару (партії Товару) на склад
Покупця та двостороннього
підписання видаткових накладних;
за умови надходження коштів із
місцевого бюджету на рахунок
Покупця

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 115 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 575,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 травня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 травня 2023 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


